

# Pressrelease

från ASSA ABLOY AB (publ)

9 augusti 2006 nr: 19/06

## ASSA ABLOY utser ny chef för division Asia Pacific

**Martin Brandt har utsetts till ny chef för ASSA ABLOYs division Asia Pacific och Executive Vice President i ASSA ABLOY från den 1 oktober 2006.**

”Vi är mycket nöjda med att ha hittat en intern kandidat med de rätta kvalifikationerna för att tillvarata den stora potential och tillväxtmöjlighet som vi ser i Asia Pacific”, säger Johan Molin VD och koncernchef ASSA ABLOY. ”Martin Brandt för med sig värdefull erfarenhet, kunskap samt ett brett internt nätverk inom vår verksamhet i Asia Pacific, vilket är viktigt för att stärka vår position på denna marknad samt stödja våra bolag i andra delar av världen med produkter från Asien.”

Martin Brandt började i ASSA ABLOY's tyska organisation 1996, där han har haft olika ledande befattningar, bland annat som VD för koncernbolaget effeff. År 2004 utsågs Martin Brandt till Regionchef för DACH (Tyskland, Österrike och Schweiz) och blev i samband med det medlem i EMEAs ledningsgrupp. Under Martin Brandts ledarskap har DACH uppnått betydande förbättringar både avseende tillväxt och lönsamhet. Hans olika roller inom effeff och DACH har inneburit betydande kontakter med interna och externa partners i Asia Pacific.

I ASSA ABLOYs division Asia Pacific ingår bolag i Australien, Nya Zeeland, Kina och övriga Asien. Divisionen står för 7 procent av koncernens omsättning och har cirka 4 300 anställda.

Martin Brandt tar över från Åke Sund, Chef för Marknad och Affärsutveckling, som har varit ansvarig för divisionen under en övergångsperiod.

Stefan Fischbach, Marknads- och försäljningschef ASSA ABLOY Sicherheitstechnik tar över som Regionchef för DACH.

Mer information lämnas av:

Johan Molin, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42

Martin Hamner, Ekonomi- och IR-ansvarig, tel: 08-506 485 79

**ASSA ABLOY**  
The World's Leading Lock Group

ASSA ABLOY AB (publ) • Box 70340, 107 23 Stockholm • Besöksadress: Klarabergsviadukten 90  
Tel: 08-506 485 00 • Fax: 08-506 485 85 • [www.assaabloy.com](http://www.assaabloy.com)

ASSA ABLOY är världens ledande tillverkare och leverantör av säkerhetslösningar som tillgodoser kundernas krav på säkerhet, trygghet och användarvänlighet. Koncernen har cirka 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder EUR.